LEI MUNICIPAL No 1324 DE 21 DE SETEMBRO DE 2007.

EMENTA: DA DENOMINAcAO A
LOGRADOURO PUBLICO.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI/RJ, no uso de atribuicOes
legais, aprova e o Prefeito sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Passa a denominar-se Travessa Aliqueme SebastiAo Viviani, o beco
popularmente conhecido como "Beco n° 153", beco este que localiza-se sendo transversal a rua
Luiz Braga, no bairro Carvão, nesta cidade.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicacào, revogadas as
disposicOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 21 DE SETEMBRO DE 2007.

/ Prefeito Municipal

Projeto de Lei n° 129/07
Autor: Cristiano Almeida

cPraça fMfo cPeçanfia n° 07— Centro - Barra do cPiraI-V UEP 2 7123-020
'TeCc.: (24)24439650 Fa.x (24) 24439673